INMOBILIARIO S.A., con el fin de que se sirva ratificar la aceptación que había realizado por 
correo electrónico, la cual se pasa a trascribir:  

a) Existe ánimo conciliatorio exclusivamente para negociar el pago del valor indicado en la 
convocatoria correspondiente al canon del mes de enero de 2025, por la suma de TRES 
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS CON SEIS CENTAVOS 
($3.158.093,06). 
b) No se autoriza ningún tipo de descuento, rebaja o condonación sobre el valor del capital 
adeudado. 
c) Se autoriza que el pago se realice sin causación de intereses, siempre que se ajuste 
a lo que se acuerde en la audiencia de conciliación.